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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARI:I\/II:"' i

A. Gjeneralitetet aktuale:

Leondras
MBIEMER A/ /(QL
ATES) /C«Dé

AMES| q/;ﬁf(' U/‘?ZF

DATELINDJE /8. 0 /94 ¢
VENDLINDJE Alce Q_ /? /Zr/ﬁg/]@/‘
VENDANIM . v Lliode”

NR.1D I#Oﬁ/ﬁr@&# U

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé ngo t€ dhénat e gieneralitetit tuaf, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, qé mund 1€ pengojé verifikimin sipas dispozitave
té figjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal }

boo o Ao, Rt

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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MBIEMER /\i “IrQ
ATES _ }(pz ’

At A

DATELINDJE g O /}95),2’

VENDLINDJE | Neea /Ad/e’f
/7

Il MARRJE DIUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VET

Uné, i/e nénshkruari /a

a) Ky Formular perb
publlk]mlt

b}

c.) N

¢ . Me plotesmln e ketu Formularl kam i
‘ ' gjurmet dakt|loskop|ke ke ¢d6: te dk
d

o)

personale, :'- i

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né k&té Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET Qof NENSHKRIMI | KETH SEKSIONI TE BEHET PAS ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARIL '

41) I .fc)fo u//,q / S

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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{emér, mbiemér, nénshkrim)

. TE DHENA MBI GIENDIEN GIYQESORE TE PERSONIT..

1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjygésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri' pérgjigjes)

PO

o

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e .
. e . Masa e dénimit me :

Gjykata vendimit gjygésor t& burgim
formés sé preré g Neni Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

giygésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré ?

{(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

ol X

Nése po, specifikc;ni té dhénat e méposhtme:

' (& ey ;/0/5 w/lé@\

T
(emér, mbiemér, né&nshkrim)
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- Ofgani procedues =

Té dhénat e

vendimit gjygésor . Gjykata
Jopérfundimtar :

Akenigené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet ihuaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? |

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

1O X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

- Qyteti;Shteti |- Arsyet

" Reaultatet

Akeni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO /&

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Ze.a i veto  w/y %9&

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)




© Organiprocedues | Qyteti,Shteti | Arsyet | Peridhe/Data | - Reaultstet
5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fugiose jo?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o] >

v

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjyaésore

Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Ze.ca,ﬂa;/éfb u/;",ké?i 5 e

(emér, mbiemgr, nénshkrim)
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6. A éshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? '
{(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

 Autoriteti )
" urdhéries - _

7. A shté marré ndonjéheré pérju masa e débimit hga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave t& emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e g& ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shtetit& huaj)

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO B 10 /<

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Zﬂ b Wer .7 i | M‘D{D MJ; éff? ( /

{emér, mbiemér, nénshkrim) ’
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Skt e Shtatl S Pefidhae = |l
ti dhe Shtati s : ST LT e
Qyteti dhe Shteti “Afsyeja débimit - | débitnit Aga- henat & aktit t& dabim
ku kenl jettiar e : B I i b B SR
. : S| et shtetiThua) e S
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé

se 1 muaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO il \/\

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

. aytetidhe
Shteti ku keni”
C . Jetuar

meeas

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té& pavérteta, t& paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave t& pasayruara né kété Formular.

(emér, mbiemér, né&nshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té& caktuara, boshkéngjitini njé kopje té tyre ké tij
Formuiari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamfaftu eshme pér dekiarimin e t& dhénave, shto aq piesé sa ju
nevofiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Leomnproln /Lo

(emér, mbiemér, n&nshkrim}

.




